a) En virtud de los antecedentes antes referidos, las Partes acuerdan que no existirá
un incremento a los honorarios ya incluidos en el Apéndice I de la Carta Convenio
originalmente suscrita por las Partes por lo que nuestros honorarios totales por los
servicios que prestaremos son los siguientes $4,100,000 MN (Cuatro millones cien
mil pesos 00/100 MN).

a) Todos los honorarios, cargos y otros montos pagaderos a KPMG no
incluyen ninguna venta, uso, impuesto especial, valor agregado, ingresos u
otros impuestos aplicables, aranceles o derechos de aduana, cuyo pago será
única y exclusivamente con cargo al Patrimonio del Fideicomiso 6274 hasta